ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 .0 1 .2 017  № 32_________

О внесении изменений в постановление администрации
Тульской области от 02.04.2009 № 188

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области П О СТА Н О ВЛ ЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 02.04.2009 № 188 «О соверш енствовании учета государственного
имущества Тульской области» следующ ие изменения:

в пункте 4 приложения к постановлению , по тексту
приложений № №  1-3 к Положению об учете государственного имущ ества
Тульской области текст «экономического развития» заменить текстом
«имущественных и земельных отношений».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  пред седа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 8 3 2